
РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                                  (должность Ф.И.О. сотрудника налогового органа)                                                                             (подпись)

Ф.И.О. физического лица

ИНН физического лица

Код налогового органа

DOC  STI- 191

М.П.М.П.

Входящий номер заявления

РАЗДЕЛ II. СОДЕРЖАНИЕ ЗАЯВЛЕНИЯ

зачесть в счет погашения налоговой задолженности налогоплательщика и/или исполнения налогового обязательства будущих периодов по другим налогам

возвратить на расчетный счет:

НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГАНАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГА

БИК банка Наименование банка

№ счета 

900

Код и наименование 

налогового органа

В соответствии со статьей 93 Налогового кодекса Кыргызской Республики прошу излишне уплаченную сумму подоходного 

налога  ______________ сомов:

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (Ф.И.О.)                                                                         (подпись)

Дата подачи заявления

Дата регистрации 

ИНН сотрудника налогового органа 

Нужное отметить знаком «х»:

400

403

204

СУММА НАЛОГА 

ЗАЯВЛЕНИЕ

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СОЦИАЛЬНОГО И/ИЛИ ИМУЩЕСТВЕННОГО ВЫЧЕТА

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С ПО

Прошу предоставить 105 (нужное отметить знаком «х»):

социальный вычет согласно статье 195 Налогового кодекса Кыргызской Республики;

имущественный вычет  согласно статье 196 Налогового кодекса Кыргызской Республики.

Прилагаются копии следующих подтверждающих документов:

№ п/п № п/пНАИМЕНОВАНИЕ ДОКУМЕНТА НАИМЕНОВАНИЕ ДОКУМЕНТА

901

902

106

101

102

103

104

201 202
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